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Dane zamawiajgcego

WY]ASN[ENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr5/1.2.1/RPOWP 2014-2020/2017 z dnia 08.08.2017r.
W zwigzku z zapytaniami przekazanymi przez potencjalnych oferentéw wyjasniamy co nastepuje:
3. REFRAKTOMETR

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci refraktometr umozliwiajacy pomiar wspétczynnika refrakcji w
zakresie 1,3330-1,5318 nD (w zakresie temperatury od 10°C do 40°C)? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci refraktometr umozliwiajgcy pomiar wspoétczynnika refrakcji w
zakresie 1,3330-1,5318 nD (w zakresie temperatury od 5°C do 40°C)? Jesli nie, prosze o wyja$nienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci refraktometr z zakresem temperatury od 0 do 40°C? Jesli nie, prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci refraktometr z zakresem temperatury od 5 do 40°C? Je$li nie, prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
7. LAZNIA WODNA Z WYTRZASANIEM

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuéci taZnie wodng z wytrzasaniem o stabilnosci temperatury +/- 0,2°C
oraz rozdzielczosci 0,1°C ale bez okreslenia warto$ci rozkiadu temperatury w komorze? Zamawiajacy
wymaga aby rozktad temperatury byt lepszy niz stabilno§¢ temperatury wody, co jest niemozliwe do
spetnienia. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie

9. MIESZADEO MAGNETYCZNE

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wymaga aby mieszadlo magnetyczne bylo wyposazone w statyw do
umieszczenia czujnika temperatury? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, by mieszadlo magnetyczne byto wyposazone w statyw do
umieszczenia czujnika temperatury.

10. MIESZADEO MECHANICZNE

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopudci aby mieszadlo mechaniczne o mocy 70 W oraz momencie
obrotowym 30 Ncm przy mozliwosci mieszania max. 20 L (obj. dla wody)? Jeéli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania, gdyz 70 W to zbyt mata moc do
mieszania lepkich roztworéw i zawiesin.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci aby mieszadto mechaniczne o mocy 220 W oraz momencie
obrotowym 600 Ncm? Jeéli nie, prosze o wyjasnienie,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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17. METNOSCIOMIERZ Z AKCESORIAMI

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci metno$ciomierz z doktadnoscig +/- 2,5% dla zakresu 0-500 NTU
oraz +/- 5% dla zakresu 500-1100 NTU? Zaproponowany metnosciomierz spetnia pozostate wymagania
Zamawiajgcego. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

18. KOMPUTER DO REJESTRAC]I DANYCH Z OPROGRAMOWANIEM

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci komputer z dyskiem SSD o pojemnosci 256 GB? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopusci komputer z dyskiem HDD zamiast SSD o pojemnosci 1 TD? Jeéli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania, gdyz dysk SSD jest szybszy i cichszy od
HDD, a Zamawiajacy nie potrzebuje wiecej niz 256 GB pamieci.

21. MLEYNEK LABORATORY]JNY

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci miynek laboratoryjny o zakresie predkosci 50-6000 rpm? Jeéli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuséci mltynek laboratoryjny z sitami 0,2; 0,5; 1,0; 2,0; 3,0 [mm]? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
24. WYTRZASARKA SITOWA

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopus$ci wytrzasarke sitowg o $rednicy roboczej sita w zakresie 193-225
mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiagzanie.
25. SUSZARKA PROZNIOWA Z OSPRZETEM

Pytanie 1. Prosze o doprecyzowanie przez Zamawiajacego minimalnej pojemnoéci komory suszarki
prézniowej?

Odpowied?: Dopuszcza sie pojemno$¢ w zakresie 50-60 1.
28. HOMOGENIZATOR LABORATORY]JNY

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci homogenizator z koficéwka homogenizujaca o $rednicy 30 mm? Jesli
nie, prosze o wyjasnienie,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiagzanie.

29. MIKROSKOP Z KAMERA

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci mikroskop trinokularowy z kamerg 3MP USB 2.0 i
oprogramowaniem? Model binokularowy spetniajgcy wymagania Zamawiajgcego posiada wbudowang
kamere 1,3MP USB 2.0 bez mozliwo$ci jej wymiany na wyzsza rozdzielczo$é.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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